



D.H. Anlæg ApS

Yderholmen 5
2750 Ballerup
CVR-nr. 30729560

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Jesper Bæk Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.H. Anlæg ApS

Yderholmen 5

2750 Ballerup

CVR-nr.: 30729560

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Bæk Juhl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i DH Muld Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 95 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, hvori forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer positiv drift og likviditet i datterselskabet DH Muld Holding ApS og på denne baggrund forventes selskabet at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.851	953.225
Andre finansielle indtægter	2	27.482	24.544
Andre finansielle omkostninger		(91.941)	(92.676)
Resultat før skat		95.142	878.843
Skat af årets resultat	3	0	24.325
Årets resultat		95.142	903.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.142	903.168
Resultatdisponering		95.142	903.168

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.982	545.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		539.118	518.383
Finansielle aktiver	4	1.251.100	1.063.514
Anlægsaktiver		1.251.100	1.063.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.662	200.687
Andre tilgodehavender		20.799	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.382	250.468
Tilgodehavender		251.843	451.155
Likvide beholdninger		1.652	8.885
Omsætningsaktiver		253.495	460.040
Aktiver		1.504.595	1.523.554

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.122.346)	(1.217.488)
Egenkapital		(997.346)	(1.092.488)
Anden gæld		2.475.186	2.383.512
Langfristede gældsforpligtelser		2.475.186	2.383.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Skyldig skat		19.382	226.143
Anden gæld		6.373	6.387
Kortfristede gældsforpligtelser		26.755	232.530
Gældsforpligtelser		2.501.941	2.616.042
Passiver		1.504.595	1.523.554
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.217.488)	(1.092.488)
Årets resultat	0	95.142	95.142
Egenkapital ultimo	125.000	(1.122.346)	(997.346)

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets gæld ikke forfalder til betaling. Gælden består af langfristet gæld til Hormolin Holding ApS med 2.475 t.kr. Hormolin Holding ApS har afgivet finansieringstilsagn om at gælden og tilskrevne renter ikke forfalder til betaling før tidligst 30. juni 2024, med mindre der er den fornødne likviditet.

Selskabets ledelse anser på dette grundlag selskabets kapitalbehov for sikret og har derfor aflagt årsrapporten for 2022 med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.482	24.544
	27.482	24.544

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(24.325)
	0	(24.325)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	1.730.000	518.383
Tilgange	1.000	20.735
Kostpris ultimo	1.731.000	539.118
Nedskrivninger primo	(1.184.869)	0
Andel af årets resultat	165.851	0
Nedskrivninger ultimo	(1.019.018)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	711.982	539.118

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DH Muld Holding ApS	Ballerup	ApS	100	711.982	166.851
Livington ApS	Roskilde	ApS	100,00	(33.639)	(21.402)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
